毕青发〔2016〕5号

关于转发《关于发挥<少年时代报>在贯彻落实贵州省第六次少代会精神重要作用的通知》
的通知

各县(区)团委、教育局、少工委：

为深入贯彻落实全国第七次少代会、省第六次少代会精神，发挥《少年时代报》在少年儿童的积极影响，现将《关于发挥<少年时代报>在贯彻落实贵州省第六次少代会精神重要作用的通知》（黔青联发〔2016〕4号）文件转发给你们。各级团委、教育局、少工委要重视此项工作，坚持自愿征订的原则，切实做好订阅推广工作。

联 系 人：罗  婷    陈  华
联系电话：0857-8638551  13985174006（少年时代报）
邮    箱：939349826@qq.com
附件：关于发挥《少年时代报》在贯彻落实贵州省第六次少
代会精神重要作用的通知

共青团毕节市委     毕节市教育局      毕节市少工委
                                    2016年2月24日

共青团毕节市委办公室              2016年2月24日印发
共印65份
共青团毕节市委

毕节市教育局

毕节市少工委

文件

2
3